Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: DIMAVE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA – EPP -CNPJ 

06.316.353/0001-81. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (ITENS 

FRACASSADOS) DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.929,15 (Quatro mil, novecentos e vinte e nove reais e 

quinze centavos). PRAZO: 12 MESES 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 20 de outubro de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.263/2025 

Processo Administrativo nº 00152/2025

[...]

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 

HOSPITALARES LTDA - EPP-CNPJ 09.478.023/0001-80. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE (ITENS 

FRACASSADOS) DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.244,00 (SEIS MIL DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO 

REAIS) 

PRAZO: 12 MESES 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB,21 de outubro de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

DECRETO MUNICIPAL Nº 112, DE 22 DE OUTUBRO DE 2025